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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01327001F

2. Data e Regjistrimit 27/01/2020
3. Emri i Subjektit GETA Engineering Balkans
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa 
Nr.8, Hyrja 7, Ap.25, 1019 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Bashkepunimi ne hartimin e planeve institucionale per 

mbrojtjen, bonifikimin dhe vleresimin e mjedisit dhe 
peizazhit, per te mbrojtur zonat e mbrojtura natyrore dhe 
arkeologjike, sigurine hidrogjeologjike, shendetin e ujit dhe 
per te garantuar rritjen e turizmit te qendrueshem. Asistence 
dhe drejtim i laboratoreve kerkimore, te pavarura ose ne 
emer te subjekteve te treta sipermarrese, akademike dhe 
publike-private. Krijimi i projekteve, te pavarura ose te 
deleguara, per te promovuar zinxhirin e shkurter te furnizimit 
ne sektorin agroushqimor dhe te veres. Promovimi i 
kongreseve, konferencave, seminareve, kurseve te trajnimit 
dhe informimit, dhe promovimi i fushatave private te 
ndergjegjesimit publik ne bashkepunim me institucionet 
kombetare, territoriale, qeveritare shteterore dhe vendore, 
shkencore, arsimore, te biznesit dhe financiare. Realizimi i 
projekteve te edukimit mjedisor ne perputhje me ate 
financiar, per te informuar institucionet, boten e biznesit dhe 
konsumatoret duke filluar nga brezat e rinj - mbi vleren dhe 
ndikimin e risive ekologjike, ne sektore te ndryshem civil 
dhe te biznesit, mbi cilesine e jetes dhe mbi perspektivat 
ekonomike individuate, familjare dhe kolektive. Shoqeria 
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mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili eshte ne perputhje me 
Ligjet e Republikes se Shqiperise. 
Nicola Signoretta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2020                Deri: 06/01/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili prej administratoreve ka te drejte te administroje dhe 
te perfaqesoje Shoqerine me pushtet te plote dhe i ushtron 
kompetencat ne menyre te pavarur nga administratoret e 
tjere.

12. Ortakët AndreaSciolla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JennyRenaldin

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NicolaSignoretta

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GiorgioMessidoro

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët FatmirDimo
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16.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GETA Engineering Balkans
E-Mail: info@mbconsulting.al  
Telefon: 0699940870  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-445187-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469290-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.01.2020 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("GETALBANIA")          u be            ("GETA Engineering 
Balkans")         
Emri Tregtar ishte            ("GETALBANIA")          u be            ("GETA Engineering 
Balkans")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601011-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.09.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Alessandro Zorgniotti si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alessandro Zorgniotti")                      Nga data 
"25/09/2020             Ne daten "25/09/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40328469-6C64-4C94-A426-2E870D2314FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80B77AB-40CE-4023-B230-7BC8ABC22D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7491AA9-1EBB-43C3-B65C-DE0E25F3A95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A96CA59-7813-4D7E-B09A-8BA966B6605B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412087AD-194C-4C7B-9671-E163D2B39B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412087AD-194C-4C7B-9671-E163D2B39B26
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nicola Signoretta")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Secili prej administratoreve 
ka te drejte te administroje dhe te perfaqesoje Shoqerine me pushtet te plote dhe i 
ushtron kompetencat ne menyre te pavarur nga administratoret e tjere.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614632-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.10.2020 për largimin e 
administratorit Alessandro Zorgniotti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Alessandro Zorgniotti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712619-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te transferimit te kuotave
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "20,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andrea Sciolla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20,00
eshte shtuar ortaku:            ("Giorgio Messidoro")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmir Dimo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20,00
eshte shtuar ortaku:            ("Jenny  Renaldin")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nicola Signoretta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nicola Signoretta")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CB0C5A-529C-41BC-9F64-2EC0C281E685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1463D62B-6FBC-4C38-821A-BE5B3510EBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1463D62B-6FBC-4C38-821A-BE5B3510EBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0DC4F0-FEB3-4519-82C1-E1FD8B825E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEDC1B7-4C8F-4B9B-ADF4-8356D2F6EA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEDC1B7-4C8F-4B9B-ADF4-8356D2F6EA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4E091A-68DE-496F-A356-B47007F3F01A
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 06/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E947743B-0810-4D19-BE90-050854C2CBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA978567-DBB0-4663-986B-0CE4F8F1ABA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA978567-DBB0-4663-986B-0CE4F8F1ABA4

